[bookmark: _GoBack]計畫主持人聲明書

[bookmark: Text1][bookmark: Text5]本人　(姓名)　(以下稱本人)，就執行　　　(委辦機關名稱)　　　委辦計畫一事，特此聲明如下：
1、 本人為本案計畫主持人，計畫資訊如下：
（1） 計畫名稱：　            （請填計畫名稱）
（2） 契約期間：自    年  月  日起至    年  月  日止
2、 依本校建教合作實施要點第四點規定，計畫主持人應於合約副署，以示負責。本人因未於合約書完成計畫主持人副署，爰出具本聲明書作為補正。

此致
國立東華大學
立聲明書人(計畫主持人)：（簽章）
中華民國　　年　　月　　日